
 

PORTARIA Nº 010/17 

 

 

 

 

 

 

Dispõe sobre a exoneração e dispensa de empregado 

público. 

 

 

          

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

(CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art 1º. Exonerar, “ex-officio”, o Sr. MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA, 

portador da Cédula de Identidade RG nº 5.788.854-7 – SSP/PR do cargo em comissão de 

Diretor de Tecnologia da Informação, símbolo CC2, nomeado pela portaria nº 038/10, de 01 de 

junho de 2010. 

Art 2º.  Dispensar, “ex-officio”, o Sr. MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA, 

portador da Cédula de Identidade RG nº 5.788.854-7 – SSP/PR, do cargo de Técnico 

Administrativo ,  admitido e nomeado em 02 de maio de 2000. 

 

Art  3º.   Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

 

 

Londrina-PR,  01 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

SÍLVIO ANTÔNIO DAMACENO 

PRESIDENTE 

 


